
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 9. stavka 1. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“ br. 26/15.), članka 17. stavka 1. Pravilnika o financiranju programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 16/17 i 19/17.), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09., 04/13.,16/16., 01/17.,02/17 i 02/18.) i Oduke o donošenju 
Godišnjeg plana javnih natječaja/poziva i drugih programa financiranja projekata i programa 
od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije iz Proračuna 
Istarske županije za 2020. godinu KLASA: 402-01/19-01/26, URBROJ: 2163/1-01/8-19-02  od  
23. prosinca 2019, Zamjenik Župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, dana 24. 
travnja 2020. godine donosi 

 
ODLUKU 

 o izmjenama i dopunama Odluke  
o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Istarske županije za 2020. 

godinu namijenjenih financiranju  projekata/programa udruga iz  područja 
poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodnog gospodarstva 

 
I. 
 

U točki I. Odluke o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Istarske županije 
za 2020. godinu KLASA: 402-01/19-01/32, URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 od 27. prosinca 
2019. namijenjenih financiranju projekata/programa udruga iz područja poljoprivrede, 
šumarstva, lovstva, ribarstva i vodnog gospodarstva riječi „u ukupnom iznosu od 3.000.000,00 
(slovima trimilijuna kuna) mijenja se i glasi „1.500,000,00 (milijunipetstotisuća) kuna.  

 
II. 

U točki III. dodaje se stavak 2. koji glasi:  
Izuzetno u 2020. godini zbog odluke Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske Klasa: 

810-06/20-01/7, Urbroj: 511-01-300-20-1 od 19. ožujka 2020. godine kojim su preporučene i 
naložene mjere prevencije uslijed posljedica epidemije COVID-19 uzrokovane virusom SARS-
CoV-2 neće se financirati projekti/programi manifestacija i druge aktivnosti koje se zbog mjera 
prevencije neće moći realizirati u 2020. godini.  

 
III. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o načinu raspodjele raspoloživih sredstava 
iz Proračuna Istarske županije za 2020. godinu namijenjenih financiranju  projekata/programa 
udruga iz  područja poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodnog gospodarstva stupa 
na snagu prvog dana nakon dane objave, te će se primijeniti prilikom razmatranja prijava 
pristiglih na Javni poziv za financiranje projekata/programa udruga u okviru javnih potreba 
poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodnog gospodarstva Istarske županije za 2020. 
godinu Klasa: 023-01/ 19-01/07, Urbroj:2163/1-03/1-20-07 od 07. siječnja 2020. godine. 
 
KLASA: 402-01/20-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-04 
Pula, 24. travnja 2020. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za poljoprivredu, ,šumarstvo, lovstvo,  

ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije  
2. Pismohrana, ovdje 


		2020-04-27T14:51:17+0200
	Istarska županija
	eUprava




